AMONÆENS, D. G. (montagnes des). III, 1270—71
AMOS, propheta minor, sub Ozia rege Juda et Jeroboam rege Israel prophetavit. I, 106—107.—87
 — In Amos Calmeti protegomenon, XX, 709—14. — De Amos genere, patria, moribus agrestibus et tempore incepti prophetæ muneris, 709—11. — Datur compendium Amos vaticiniorum, 711—15. — De Amos stylo et humili eloqui simplicitate. 715—14
 — Préface de la bible de Venue sur Amos, 715—24.—I. Réflexions sur la prophétie d'Amos. Instructions et mystères qu'elle renferme. Ce n'est qu'en la personne de Jésus-Christ et sous son règne que se trouve vérifiée la prophétie d'Amos, touchant le rétablissement de la maison de David et la conversion des Gentils, 715—16.—II. Suite des réflexions sur la prophétie d'Amos. Parallèle entre la maison d'Israël considérée dans son infidélité, dans sa réprobation et dans son rappel; et le Juif incrédule considéré dans son infidélité, dans sa réprobation et dans son rappel, 716—21.—III. Suite des réflexions sur la prophétie d'Amos. Remarques de S. Jérôme, sur la prophétie d'Amos touchant la maison de Juda, et sur celles qui concernent la maison d'Israël, 721—23.—IV. Remarque sur le style d'Amos. 725—24
 — In Amos commentarium Calmeti, XX, 725—94. — Referuntur singula capita latine et gallice cum suis latinis commentariis.
 — Cap. I. Tempus prophetie Amos; ultio Domini in Damascum, Philistæos, Tyrum, Idumæam et filios Ammon, quos spero quatuor sceleribus non convertet, 725—26. — Commentarium. De varietibus in inscriptione Amos prophetie. — De comparationibus Amos e re agresti: — De Damasci sceleribus et penis predictis. — De Gazæ sceleribus et reliquiorum Philistinorum Interitu. — De Tyri, Edom et Ammon sceleribus et penis indictis. 725—33
 — Cap. II. Ultio Domini in Moab, Judam et Israeliam, hisque instatur interitum, quem effugere non poterunt; quia acceptis beneficiis semper fuerunt ingrati. Delique legem abiecerunt, 733—53. — Commentarium. De sceleribus et malis Moab et Judæ. — De vino damnatorum, gigantibus, paucisque aliis. 737—44
 — Cap. III. Domum Israel populum olim unice electionis arguit, variorum scelerum; ex quibus paucos dicit servandos in superventura afflictione, quam ipsis comminatur, 745—46. — Commentarium. Pauca, maxime de Samaria et Damasco exponuntur. 745—50
 — Cap. IV. Invehitur sub typo vacarum pinguium in iniquos primates Samaritæ, ipsorum subsannans idololatriam, et quia illi Israel, variis flagellis à peccatis suis revocari non poterunt, minatur eis Dominus similia his que prius passus fuerant; hortando ut ad Deum omnipotentem converterantur, 749—52. — Commentarium. De juramento Domini in sancto suo. — De vitulis aureis Bethel et Galgathæ. — De idolo Israelitarum solertia. — De præteritis et futuris eorumdem malis propter peccata, nonnullisque aliis. 751—58
 — Cap. V. Luget casum Israelis propheta, revocans eos ad reverendum Dominum, ut ita possint evadere afflictionem suis peccatis debitam, propter quos ubique plangens erit; odit Dominus festivitates ac sacrificia eorum, quibus propter idololatriam minatur captivitatem, 757—59. — Commentarium. Evolvuntur quedam, maxime de Bersabee simulacris, de Arcturo et Orione, atque de Moloch tabernaculo. 759—66
 — Cap. VI. Comminatur Dominus superbis, et in deliciis agentibus exitum ac transmissionem, una cum reliquo populo Israel, cujus delictum est superbiatum, 763—68. — Commentarium. Pasca, præsertim de optimibus, captivibus popolorum, de Chelane, Emath et Geti, atque de cornibus assumptis exponuntur. 767—74
 — Cap. VII. Deprecatur propheta penam quæ videt imminere, et Dominus comminatur captivitatem quam Amos sub parabola trallicæ cementarii vaticinatur, adversante licet Amasia sacerdote. Bethel, qui coram rege Israel accusat Amos, videns ipsi Amos ut ad prophetatum in terram Juda; sed ostendit se factum a Domino prophetam ut super Israel prophetaret, qui et Amasia et Israelitici vaticinatur afflictiones, 773—76. — Commentarium. Precipue de locustarum nube et de Amos via agresti agitur. 775—82
 — Cap. VIII. Amos sub parabola uncti pomorum prophetat finem luminiferæ regni Israel, propter pauperum oppressiones; acerbitatem vero imminuentis calamitatis explicat; ac festivitates eorum dicit in luctum convertendas, famemque verbi Dei futuram denuntiat, 781—84. — Commentarium. Nonnulla, potissimum de unco pomorum, de quadryfolio sabbati significacione ac de numibus Dan et Bersabee elucidantur. 785—88
 — Cap. IX. Vastatorum se dicit Dominus impios, sic ut illi